S30

SAINT-AVRE
LA CHAMBRE
Gare routiére

7:30

7:50

9:45

1:30
12:00
12:20
13:45
15:15

15:45
16:55
17:20

17:50

@ En période scolaire Zone A

@ Circuit scolaire accessible au public dans la limite des places disponibles

SAINT-FRANCOIS-

LONGCHAMP

1450 - Mairie / Roc Noir

8:05

8:18

10:20

12:05

12:35

12:55

14:20

15:43

16:20

17:30

17:55

18:25

SAINT-FRANCOIS-
LONGCHAMP
1650 - Lauziere

8:17

8:25

10:32

12:17

12:47

13:07

14:32

15:50

16:32

17:42

18:07

18:37

Ces horaires sont accessibles dans la limite des places disponibles.

PENSEZ A ANTICIPER VOTRE ACHAT DE BILLETS.
L'HORAIRE D’ARRIVEE EST DONNE A TITRE INDICATIF ET PEUT ETRE MODIFIE

SAINT-FRANCOIS-
LONGCHAMP
1650 - La Pérelle

8:25

8:30

10:40

12:25

12:55

13:15

14:40

15:55

16:40

17:50

18:15

18:45

LES JOURS DE FORT TRAFIC OU AVEC DE MAUVAISES CONDITIONS METEOROLOGIQUES.

CONDITIONS DE CIRCULATION

SAM
LUN, MAR, MER, JEU, VEN, DIM
SAM

SAM du 12/02/2022 au 26/02/2022
SAM

MERO O

SAM

LUN, MAR, MER, JEU, VEN

SAM, DIM

SAM du 05/02/2022 au 26/02/2022
LUN, MAR, JEU, VEN © ©

SAM du 05/02/2022 au 26/02/2022

Renseignements horaires et réservations
www.cars-region-savoie.fr

Renseignements techniques et réservations

CIE™EED 09 70 83 90 73

APPEL NON SURTAXE

SAINT-AVRE
LA CHAMBRE
SAINT-FRANCOIS-LONGCHAMP

S30

Les jours de circulation des
services sont abrégés comme suit :

LUN: lundi ]

m‘z‘:fg:rr:riedi La Reg|°n Du 18 décembre 2021
JEU: jeudi vous transporte au 18 avril 2022

VEN : vendredi

SAM : samedi f -

DIM: dimanche

Mobilité
La ligne est accessible aux
personnes a mobilité réduite.
Réservation obligatoire 24h avant
votre départ au 09 70 83 90 73.

Attention
Les horaires sont succeptibles
détre  modifiés, pensez a
vérifier les informations avant
votre voyage. Les horaires sont
accesssibles  dans la  limite
des places disponibles. Pensez
a anticiper votre achat de billets.

©Puvergne-Rhane-Alpes Tourisme

Les Cars de la Région Auvergne-Rhéne-Alpes

La Région

Auvergne-Rhone-Alpes

@ cars Région



S30

SAINT-FRANCOIS-
LONGCHAMP
1650 - La Pérelle
6:37
715
8:30
8:30
9:15
9:35
11:00
13:20
14:45
16:05
1715

17:15

18:00

@ En période scolaire Zone A

@ Circuit scolaire accessible au public dans la limite des places disponibles

SAINT-FRANCOIS-

LONGCHAMP

1650 - Lauziére

6:42

7:23

8:38

8:35

9:20

9:43

11:08

13:28

14:53

16:13

17:20

17:23

18:08

SAINT-FRANCOIS-

LONGCHAMP

1450 -Mairie / Roc Noir

6:49

7:35

8:50

8:42

9:27

9:55

11:20

13:40

15:05

16:25

17:27

17:35

18:20

Ces horaires sont accessibles dans la limite des places disponibles.

PENSEZ A ANTICIPER VOTRE ACHAT DE BILLETS.
L'HORAIRE D’ARRIVEE EST DONNE A TITRE INDICATIF ET PEUT ETRE MODIFIE

SAINT-AVRE

LA CHAMBRE

Gare routiére

717

8:10

9:25)

9:10

9:55

10:30

11:55

14:15

15:40

17:00

17:55

18:10

18:55

LES JOURS DE FORT TRAFIC OU AVEC DE MAUVAISES CONDITIONS METEOROLOGIQUES.

>

CONDITIONS DE CIRCULATION
LUN, MAR, MER, JEU, VEN O O
SAM du 26/02/2022 au 05/03/2022
SAM

DIM

LUN, MAR, MER, JEU, VEN

SAM du 12/02/2022 au 19/02/2022
SAM

SAM du 12/02/2022 au 05/03/2022
SAM

SAM du 26/02/2022 au 05/03/2022
LUN, MAR, MER, JEU, VEN

SAM, DIM

SAM du 26/02/2022 au 05/03/2022

Renseignements horaires et réservations
www.cars-region-savoie.fr

Renseignements techniques et réservations

CIE™EED 09 70 83 90 73

APPEL NON SURTAXE

Les jours de circulation des
services sont abrégés comme suit :
LUN: lundi
MAR: mardi
MER : mercredi
JEU: jeudi

VEN : vendredi
SAM : samedi
DIM: dimanche

Mobilité
La ligne est accessible aux
personnes a mobilité réduite.
Réservation obligatoire 24h avant
votre départ au 09 70 83 90 73.

Attention
Les horaires sont succeptibles
détre  modifiés, pensez a
vérifier les informations avant
votre voyage. Les horaires sont
accesssibles  dans la  limite
des places disponibles. Pensez
a anticiper votre achat de billets.

SAINT-AVRE
LA CHAMBRE

SAINT-MARTIN-SUR-LA-
CHAMBRE

SAINT-FRANCOIS-LONGCHAMP

Gare routiere

Mairie

La Croix des Rameaux
Le Reverdy

Montailler

Montoudras

Le Planet

L'Epalud

1450 - Chalet Edelweiss
1450 - Chalet ATC

1450 - Mairie / Roc Noir
1650 - Les Longes

1650 - La Madeleine
1650 - La Lauziere

1650 - Crét Villot

1650 - Balcons / 4 Vallées
1650 - L'Aigle

1650 - La Pérelle

TARIFS Guichet En ligne

Aller simple adulte 8,00€

Aller simple de 2 ans & 26 ans et saisonniers 5,60€ 10% de remise
si achat 48h

Aller-retour adulte 14,00€ al'avance

Aller-retour de 2 ans a 26 ans et saisonniers 9,80€

Billet journée 10,00€ Non vendu

Enfant moins de 2 ans Gratuit Gratuit

Abonnement 40,00€ 40,00€

O IO L L ) e 52D 09 70 83 90 73

APPEL NON SURTAXE

www.cars-region-savoie.fr




